
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.04.2020 №A-1078

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Трошечкина Ирина Валентиновна ДП-1078-54104 от 16.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Цуриков 
Александр

Рейзвих Ольга 
Алексеевна Волшебный букет 1 место ДП-1078-

53336

2 Жабина 
Татьяна

Зазьян 
Виктория 
Евгеньевна

Колизей 1 место ДП-1078-
53418

3 Василькина 
Виктория

Османова 
Ирина 
Васильевна

Осенний конь 1 место ДП-1078-
53421

4 Николаева 
Виктория

Евдокимова 
Ольга 
Вениаминовна

Витамины здоровья 3 место ДП-1078-
53437

5 Никифорова 
Альбина

Евдокимова 
Ольга 
Вениаминовна

Тучка 2 место ДП-1078-
53438

6 Травкин 
Дмитрий

Грибок 
Варвара 
Владимировна

"Воробей на ветке" 1 место ДП-1078-
53911



7 Стасенко 
Тимофей

Айкашева С.В., 
Давыдова Л.М. Моя машина 2 место ДП-1078-

54269

8 Пшичкин 
Данил

Романкова 
Вера 
Николаевна

Весне мы рады... 3 место ДП-1078-
54427

9 Захарова 
Дарья

Романкова 
Вера 
Николаевна

Подушка "СПЛЮШКА" 2 место ДП-1078-
54428

10 Савельева 
Анна

Дядюнина 
Елена 
Евгеньевна

"Открытка для мамы" 2 место ДП-1078-
54463

11 Романов 
Михаил

Крючкова 
Елена 
Александровна

«Дорогому человечку!» 1 место ДП-1078-
54499

12 Стрелков 
Савелий

Крючкова 
Елена 
Александровна 

«Котик» 3 место ДП-1078-
54515

13 Садретдинов 
Вад

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Амурский тигр. 1 место ДП-1078-
54586

14 Барановская 
Юлия

Олеся 
Андреевна 
Барановская

Северное сияние 2 место ДП-1078-
54607

15 Ушаков Артём
Монахова 
Лилия 
Николаевна

"В далекой галактике..." 3 место ДП-1078-
54664

16 Поцелуев 
Илья

Гаврилова 
Ольга 
Анатольевна

Мой любимый край, Чувашия! 1 место ДП-1078-
54692

17 Яковлева 
Варвара

Гаврилова 
Ольга 
Анатольевна

Волга-матушка река, широка и 
глубока. 2 место ДП-1078-

54693

18 Веденякин 
Мирон

Ерошенко 
Наталья 
Юрьевна

Сказка "Дюймовочка" 1 место ДП-1078-
54698

19 Дармаев 
Тумэн

Леонова 
Эльвира 
Насиховна

Они сражались за Родину 1 место ДП-1078-
54702

20 Боталов 
Михаил

Бардина 
Ирина 
Михайловна

Космические дали 1 место ДП-1078-
54738

21 Усов Виктор
Медведникова 
Наталия 
Борисовна

Гадкий утёнок 2 место ДП-1078-
54751



22 Муродов 
Данила

Пряхина Елена 
Юрьевна "Лесовичек-боровичек" 1 место ДП-1078-

54764

23 Чернухин 
Влад

Бирюкова 
Елена 
Всеволодовна

Рисую музыку "Морское настроение" 1 место ДП-1078-
54779

24 Хохлова 
Виктория

Кожевникова 
Нина 
Валерьевна

Золотые купола 1 место ДП-1078-
54843

25 Новичков 
Михаил

Пряхина Елена 
Юрьевна "Хомяк Сеня" 1 место ДП-1078-

54869

26 Хаматшина 
Малика

Яхина Эльза 
Раифовна Удивительная аппликация 1 место ДП-1078-

54936

27
Воспитанники 
группы 
Роднички

Чернигова 
Екатерина 
Ивановна

Разноцветные ладошки: Дети имеют 
право... 3 место ДП-1078-

54952

28 КЕШИШЯН 
АРТЕМ

АЛМАЕВА 
ЕЛЕНА 
НИКОЛАЕВНА

УДИВИТЕЛЬНЫЙ ПОДАРОК 1 место ДП-1078-
54963

29
Парфенова 
Виталина 
Ивановна

Ирина 
Геннадьевна 
Панова

Весна-красна 1 место ДП-1078-
54967

30 Глебов 
Матвей

Бонченкова 
Светлана 
Игоревна

Этот волшебный мир природы 1 место ДП-1078-
55011

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


